
令和６年４月２５日 

 

 金管バンド保護者 様 

                         さいたま市立大成小学校長 坂本 俊玄 

金管バンド担当  関 沙季 

近森 美紅 

                             

 

金管バンド保護者会のお知らせ 

  

春陽の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より金管バンドの活動にご理解・ご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

 さて、新入部員も加わり、新たな金管バンドの活動がスタートいたしました。つきまして

は、3月末にお知らせしておりました通り、金管バンド保護者会を下記のとおり開催いたし

ます。ご多用の折とは存じますが、ご出席をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日   時  令和６年５月２４日（金） １５時００分より 

          

２ 場   所  大成小学校 第１音楽室（南校舎４階） 

        

３ 内   容  ・金管バンドの活動について 

・今年度の活動計画 

      ・活動内容の説明 

         

         ・その他（行事お手伝い等） 

 

＊ご都合がつかない場合には、保護者役員の方に議事決定につきまして御一任いただけれ

ば幸いです。その際、以下の委任状を５月１７日（金）までに金管担当までご提出をお

願いいたします。 

  

-------------------------------------------------------きりとり------------------------------------------------------ 

金管バンド保護者会 委任状 

年  組 児童氏名 （                 ） 

保護者氏名（                 印 ） 

５月２４日（金）の保護者会を都合により欠席しますので、議事の決定については保護者

役員に一任いたします。 

 

・予算案について 


